SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BR-VT

TT GDTX LONG ĐIỀN - ĐẤT ĐỎ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

NĂM HỌC 20.... - 20....
Kính gửi: - Sở Giáo dục – Đào Tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

                 - Giám đốc Trung tâm GDTX Long Điền – Đất Đỏ

Tôi tên là:................................................................................Nam (Nữ):………….......
Sinh ngày ...../....../........... tại...........................................................................................
Dân tộc: ................................. Tôn giáo:........................................................................
Họ tên cha: ...........................................................Nghề nghiệp:.....................................
Họ tên mẹ: ............................................................Nghề nghiệp:.....................................
Hộ khẩu thường trú: (Ghi rõ số nhà, đường phố, thôn, xã, phường, huyện, thành phố)
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
Điện thoại liên lạc với gia đình:.....................................................................................
Tôi đã học xong lớp:.......................................Năm học:.................................................
Tại Trường:…………………………………………………………………………......
Nay, tôi xin đăng ký vào học lớp:................ học 20....- 20.... tại Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Long Điền – Đất Đỏ.

Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành tốt nội quy của Trung tâm trong quá trình học tập.

*Lưu ý: Thí sinh tập trung ngày 01/09/2021

    ĐT Trung tâm :025403862274
	* Hồ sơ đính kèm
· Đơn xin nhập học

· Bằng tốt nghiệp THCS (bản chính)

· Học bạ (bản chính)

· Giấy khai sinh

· Bản photocopy hộ khẩu

· 04 ảnh 3x4

· Các loại giấy tờ ưu tiên....................

  - Giấy giới thiệu chuyển trường...........

 -  Giấy xác nhận địa phương

	Long Điền, ngày ...... tháng...... năm 20.....

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)